МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ Х.У.БОГАТЫРЕВА»

ПРИКАЗ №73.

01 сентября 2022 г. г. Карачаевск

О зачислении обучающихся в
Центр образования естественно-научной
и технологической направленности «Точка роста»

;  В связи с открытием структурного подразделения МБОУ КГО «СШ №3 им. Х.У.
Богатырева» Центр образования естественно-научной и технологической направленности
«Точка роста», в соответствии с Положением о Центре образования «Точка роста» и на
основании принятых заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» с 01.09. 2022г. обучающихся:

1.1. Объединение «Тайны и секреты химии» (руководитель Хаджиева Р.К.)

№ ФИО Класс
1. Алимсакаева Милана Ильясовна 8а
2. Айбазова Карина Магомедовна 8а
3. Айбазов Азамат Дахирович 8а
4. Акбаев Амир Ильясович 8а
5. Байрамукова Рита Джашарбековна 8а
6. Батрукова Алина Магомедовна 8а
7. Байчеров Динислам Кожаевич 8а
8. Бегеулова Фатима Анзоровна 8а
9. Боташева Амина Муратовна 8а
10. Ортобаева Алина Азретовна 8а
11. Салпагарова Алина Солтановна 8а
12. Тоторкулов Науруз Русланович 8а
13. Чагилова Айша Муратовна 8а
14. Аджиева Елизавета Эдуардовна 86
15. Батчаева Лейла Курмановна 86
16. Башкаева Самира Аслановна 86
17. Караева Айша Альбертовна 86
18. Козлова Кира Владимировна 86
19. Узденова Алина Маратовна 86
20. Лайпанов Алан Альбертович 86
21. Аджиев Азамат Азретович 8в
22. Карамурзина София Хасанбиевна 8в
23. Касаева Амина Муратовна 8в

24. Семенов Ислам Казбекович 8в
25. Эркенов Эльзар Заурович 8в
26. Болатчиев Алан Радмирович 8в
27. Хачиров Солтан Арсенович 8в
28. Чагаров Борис Расулович 8в

1.2. Объединение «Практика подготовки к ОГЭ по химии» (руководитель Хаджиева Р.К.)

№ ФИО Класс
1. Апаева Мадина Ануаровна 9а
2. Байчеров Карим Эльдарович 9а
3. Биджпева Заира Ибрагимовна 9а
4. Булатова мариям Радмировна 9а
5. Волков Аслан Русланович 9а
6. Гаппоева Амира Руслановна 9а
7. Дерзулидзе Милена Николаевна 9а
8. Каппушова Алина Арасуловна 9а
9. Казиева Аймелек Ахматовна 9а
10. Койчуев Ислам Магомедович 9а
11. Лайпанова Эльвира Азнауровна 9а
12. Сулейманов Ислам Ильясович 9а
13. Шаманова Альбина Таулановна 9а
14. Эркенова Лейла Сейпуловна 9а
15. Байкулова Салима Шамильевна 96
16. Джаубаева Милана Эдуардовна 96
17. Каракотова Дарина Алиевна 96
18. Кипкеева Айша Ахматовна 96
19. Темирова Рамиля Робертовна 96
20. Чомаева Лейла Расуловна 96
21. Алакаев Амирлан Магомедович 9в
22. Байрамукова Алина Кадыевна 9в
23. Батчаева Лариса Курмановна 9в
24. Коржова Карина Сергеевна 9в
25. Колесникова Ксения Сергеевна 9в
26. Минина Карина Михайловна 9в
27. Французов Таулан Альбертович 9в
28. Хачирова Марьям Руслановна 9в

1.3. Объединение «Наука опытным путем» (руководитель Магулаева Э.А.)

№ Ф.И.О. Класс
1. Апаева Мадина Ануаровна 9а
2. Байчоров Карим Эльдарович 9а
3. Байрамуков Таулан Альбертович 9а
4. Биджиева Заира Ибрагимовна 9а
5. Г аппоева Амира Руслановна 9а
6. Дерзулидзе Милена Расуловна 9а
7. Казиева Аймелек Ахматовна 9а
8. Каппушова Алина Арасуловна 9а
9. Койчуев Ислам Магомедович 9а
10. Радионова София Романовна 9а

11. Сулейманов ИсламИльясович 9а
12. Чотчаева Алия Алибековна 9а
13. Эркенова Лейла Сейпуловна 9а
14. Болатов Амир Аскербиевич 96
15. Бабоева Анастасия Руслановна 96
16. Байкулова Салима Шамильевна 96
17. Джаубаева Милана Эдуардовна 96
18. Каракотова Дарина Алиевна 96
19. Кипкеева Айша Ахматовна 96
20. Чотчаев Ислам Халитович 96
21. Эльканов Ислам Заурбекович 96
22. Алакаев Амирлан Магометович 9в
23. Батчаева Лариса Курмановна 9в
24. Колесникова Ксения Сергеевна 9в
25. Мижева Айнара Арсеновна 9в
26. Минина Карина Михайловна 9в
27. Темирджанов Эмир Дахирович 9в
28. Хапчаева Амира Абрековна 9в
29. Французов Таулан Альбертович 9в
30. Хачирова Джамиля Улановна 9в
31. Кубанова Айша Юнусовна 9в
32. Кубанова Камила Муратовна 9в

1.4. Объединение «Физика в задачах и экспериментах» (руководитель Магулаева Э.А.)

№ Ф.И.О. Класс
1. Айдинова Милана Ахматовна 7а
2. Волкова Алия Руслановна 7а
3. Бегеулова Медина Мудалифовна 7а
4. Немыкина Камила Олеговна 7а
5. Розова Мария Сергеевна 7а
6. Темирова Радмила Борисовна 7а
7. Шайлиева Исана Шамилевна 7а
8. Топоркова Арина Алексеевна 7а
9. Гаджаева Самира Расуловна 7а
10. Ижаева Мадина Аслановна 7а
11. Чомаев Сулейман Хусеинович 7а
12. Пучкин Богдан Олегович 7а
13. Лепшоков Амир Асланович 7а
14. Лайпанов Абдуллах Муратович 7а
15. Темирезов Радмир Алимович 7а
16. Бегеулов Аслан Муратович 76
17. Хубиев Амир Мустафаевич 76
18. Казиев Ханби Ахматович 76
19. Шаркова Полина Олеговна 76
20. Блимготова Сафия Алибековна 7в
21. Батчаев Ильяс Хаджи-Исхакович 7в
22. Джанкезов Амир Айварович 7в
23. Минин Алексей Михайлович 7в
24. Рязанцева Диана Витальевна 7в
25. Хатуева Диана Дахировна 7в

1.5. Объединение «Я познаю мир» (руководитель Кипкеева М.М.)

№ Ф.И.О. Класс
1. Абайханова Амалия Расуловна 5а
2. Болатчиева Арина Бияслановна 5а
3. Боташев Имран Давидович 5а
4. Кипкеева Диана Залимхановна 5а
5. Ортобаев Ибрагим Эдикович 5а
6. Текеева Лейла Солтановна 5а
7. Темрезов Амирлан Артурович 5а
8. Алботова Алия Аликовна 5а
9. Болурова Амелия Абдуллаховна 5в
10. Карабашева Карина Альбертовна 5а
11. Салогуб София Андреевна 5а
12. Суюнчев Эмиль Шамильевич 5а
13. Шоштаева Аминат Исламовна 56
14. Лепшокова Медина Муратовна 56
15. Аджиева Мадина Башировна 5в
16. Болатчиева Алия Радмировна 5в
17. Джашаккуев Амир Азретович 5в
18. Кипкеева Медина Руслановна 5в
19. Немыкина Валерия Андреевна 5в
20. Огузова Камила Казбичевна 5в
21. Хаджичиков Марат Солтанович 5в

1.6. «Занимательная биология» (руководитель Кипкеева М.М.)

№ Ф.И.О. Класс
1. Байчоров Ачей Тамерланович 6а
2. Биджиева Милана Ибрагимовна 6а
3. Вердиев Кямран Маликович 6а
4. Гогуева Амира Маратовна 6а
5. Джазаев Ибрахим Муратович 6а
6. Кипкеева Алия Расуловна 6а
7. Курджиев Амирхан Муратович 6а
8. Шидакова Амина Исхаковна 6а
9. Байчорова Алина Алиевна 66
10. Джуккаева Ясмина Борисбиевна 66
11. Карпеченко Ростислав

Эдуардович
66

12. Лайпанова Айша Азнауровна 66
13. Ортабаев Алан Тауланович 66
14. Ортобаева Милана Ансаровна 66
15. Салпагарова Амина Солтановна 66
16. Тамбиева Эльмира Муратовна 66
17. Аджиева Амина Азнауровна 6в
18. Батдыев Расул Ибрагимович 6в
19. Батчаев Мухаммат Ахматович 6в
20. Бостанова Айша Алим-

Джашаровна
6в

21. Карамурзин Исмаил Ханбиевич 6в
22. Кубанов Карим Юрьевич 6в

23. Эдиева Тауминья Эдиковна 6в
24. Коркмазов Алхаз Черменович 6в

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Центра
Точка Роста Хаджиеву Р.К.

Директор школы А.М. Чотчаева

С приказом ознакомлена:

с / 'Ло7/^ С 't*~ —Р- К. Хаджиева